BANCO 3
AGENCIA 170
CONTA 2020190
DATA ABEF #i######

ENDERECO Cbnego Eliude Nunes Arouche

UF AGENCI MA

MUNICIPIC VITORIA DO MEARIM
CEP AGENC 65350000
CNPJTITUL 5,65E+12

NOME TITUMUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM

UF MA
MUNICIPIC VITORIA DO MEARIM
PERIODO jul/25

AGENCIA CONTA
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0
170 202019-0

DATA
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HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHEHH
HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHBHH
HHHHHEHH
HitHHHHHH
HHHHHBHH
HitHHHHHH
HHHHHEHH
HitHHHHHH

DESTINATANOME/DO(CPF/CNPJ NUMERO/I HISTORICO D/C

%k %k %k 3k % %k %k %k k

CLEIA MAR CPF
ADENILDO CPF

3k 3k %k 3k 5k %k %k %k k

%k 3k 3k 3k 5k %k %k %k k

CLEONALD! CPF

PREF M VITNao Aplicav sk ok %k % sk ok %k %k ok
PM VITORI, Nao Aplicar *******x
ALESSANDI CPF ok ok ok ok ok ok ok ok
REGIANE v CPF ok ok ok ok ok ok ok
PM VITORI, Nao Aplicar *******x
MARIA ERII CPF sk ok ok ok ok ok ok ok ok

PM VITORI Nao Aplicar ********x
PM VITORI. Nao Aplicar *********
PREF MUN Nao Aplicar ****#*x**
ADEILDE B/ CPF Ak Ak

PM VITORI. Nao Aplicar ¥********
PREF MUN Nao Aplicar ****#*xk*

26577 1127 - AUTD
2925 20 - DEBIT(D
2925 20 - DEBIT(D
2925 1317 -TAR D
2925 20 - DEBIT(D
2925 1317 -TARD

29780 152 -CREDC

29780 152 -CREDC
2925 20 - DEBIT(D
2925 20 - DEBIT(D
2925 1317 -TAR D

29780 152-CREDC
2925 20 - DEBIT(D
2925 1317 -TARD

29780 152 -CREDC

29780 152 -CREDC

29780 152 -CREDC
2925 20 - DEBIT(D
2925 1317 -TAR D

29780 152 -CREDC

29780 152 -CREDC

VALOR
45
75780.21
2041843.6!
1282
388750.86
300
487932.65
239693.96
1404.15
726222.46
930
157360.65
157360.65
222
45176.05
1404.15
286
46580.2
64
2114884.7.
1282



SALDO
2513891.89
2438111.68
396268.02
394986.02
6235.16
5935.16
493867.81
733561.77
732157.62
5935.16
5005.16
162365.81
5005.16
4783.16
49959.21
51363.36
51649.36
5069.16
5005.16
2119889.89
2121171.89



